LE LIEVRE 2009
RBO06 - CIRCONVOLUTIONS AUTOUR DU SANCY...
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Km partiel Point de passage Suivre
0 O  SUPER-BESSE D 149 > BESSE
7 7  BESSE EN CHANDESSE D 36 > LE MONT DORE

20 13 CHAMBON DES NEIGES

26 6 Col de la Croix St Robert (1451 m)

33 7  LE MONT DORE D 996 > MUROL

40 7 LA BOURBOULE

44 4  x D922 (ST SAUVES D'AUV.) D 922 > CLERMONT FD

57 13 ROCHEFORT MONTAGNE D 74 > ORCIVAL

61 4 ORCIVAL D 27 > LE MONT DORE

68 7  Roche Tuiliere ( arrét belvédeére ) D 983 > LE MONT DORE

70 2  Colde Guéry (1268 m)

76 6 x D996 D 996 > MUROL

80 4 Col de la Croix Morand (1401 m)

90 10 Lac Chambon

92 2  MUROL D 996 > ST NECTAIRE

97 5 ST NECTAIRE D 996 > CHAMPEIX
104 7  RIVALET D 978 > BESSE EN CHANDESSE
112 8 x D621 (LECHEIX) D 621 > ISSOIRE
116 4 X D26 (SAURIER) D 26 > VALBELEIX
119 3 Gorges de Courgoul
127 8  VALBELEIX D 127 > ST ANASTAISE
131 4 ST ANASTAISE D 127 > Lac Pavin
135 4  ANGLARDS Lac Pavin
142 7  LacPavin D978 > D 149 > SUPER-BESSE
146 4  SUPER-BESSE




